[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 8 апреля 2022 г.                                                                                       № 1035
                                                     Волхов

Об определении на территории МО город
 Волхов Волховского муниципального

 района Ленинградской области
исполнения наказания в виде

исправительных работ

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. 50 Уголовного Кодекса РФ и по согласованию с филиалом по Волховскому   району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, ч.1. ст. 29, п.13 ч.1.ст. 32 Устава Волховского муниципального района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить по согласованию с хозяйствующими субъектами экономики МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области перечень объектов, количество рабочих мест и виды работ, определенные для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, проживающими на территории МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно   Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. По требованию филиала по Волховскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области рекомендовать руководителям организаций, включенных в перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, предоставлять рабочие места для осужденных в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.

          3. Считать утратившими силу постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 25.03.2021 года № 829    «Об определении на территории МО город Волхов Волховского муниципального района  Ленинградской области исполнения наказания в виде исправительных работ».

   4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом  печатном издании и размещению в информационно -коммуникационной сети «Интернет»
 на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.
           5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на   заместителя   главы  администрации   Волховского муниципального района  по безопасности.

Главы администрации                                                                              А.В. Брицун

Исп. Гаврилова С.Е. 79-361
Приложение 1

к постановлению администрации

Волховского района

8 апреля 2022г. № 1035
Перечень объектов и виды работ, определенные для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных на территории МО город Волхов на 2022 год.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Фактический адрес
	Юридический адрес
	ФИО руководителя, телефон
	График работы объекта
	Количество рабочих мест
	Характер и вид работ
	 Требования к
профес-
сиональной
 подготовке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МБУ

«ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО»                             МО г. ВОЛХОВ
	187403

 Ленинградская область,

  г. Волхов,           Волховский пр.,          д. 21
	187403

 Ленинградская область,

  г. Волхов,           Волховский пр.,          д. 21
	Тарасова Людмила

Николаевна

т/факс 8(813)63

 78-941
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00,

обед с 12:00 до 13:00  часов

Выходной: суббота, воскресенье
	3
	Санитарная очистка и благоустройство общегородских территорий
	Не требуется

	2
	Муниципальное унитарное предприятие  по оказанию бытовых услуг «Ритуал» МО г. Волхов Волховского муниципального района.

	187402,             Ленинградская область,

г. Волхов,

ул. Пирогова         д. 4 Б
	187402,            Ленинградская область,

г. Волхов,

ул. Пирогова

д. 4 Б
	Гусаров Олег Сергеевич

8(813)63

 7-80-80
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 09:00 до 16:00, без обеда.

Выходной: суббота, воскресенье
	3
	Санитарная очистка и благоустройство территорий кладбищ
	Не требуется

	3
	   ООО «Влад»

	187404,

Ленинградская

 область,

г.Волхов,

Мурманское

 шоссе, д.10стр.1
	187404,

Лениградская

 область,

г.Волхов,

Мурманское

шоссе, д.10стр.1
	Жилов

Валерий

Леонидович

+7 (81363)

 3-70-03
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 16:40, обед с 12:00 до 13:30  часов

Выходной: суббота, воскресенье
	1
	Уборщицы производственных помещений,

фасовщики, укладчики
	Не требуется

	4
	АО

« Волховский комбикормовый завод»
	187403,

Ленинградская

Область

Волхов

 Мурманское шоссе д. 8

	187403,

Ленинградская

Область

Волхов

 Мурманское шоссе д. 8

	Важенин

 Михаил Анатольевич

8(81363)

78-039
	Рабочие дни: Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00,

обед с 12:00 до 13:00  часов.

Выходной:

суббота, воскресенье
	2
	Санитарная очистка  и благоустройство территорий, разгрузочные работы

	Не требуется

	5
	Волховстроевская дистанция пути -структурное подразделение Октябрьской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения центральной дирекции инфраструктуры -филиала ОАО "Российские железные дороги".
	187401,           г Волхов, р-н Волховский, ул Дзержинского, д. 24, корп. Б
	187401,               г Волхов, р-н Волховский, ул Дзержинского, д. 24, корп. Б
	Кузин

Николай

Сергеевич
8-(81363)-62-446
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 16:40, обед с 12:00 до 13:30  часов

Выходной: суббота, воскресенье

	10
	Монтер пути
	В соответствии с профессиональными стандартами в железнодорожном транспорте

	6
	АО «ВРК 2»
	187401,              Ленинградская обл., г. Волхов, ул.Ленина, д. 14
	187401,             Ленинградская обл., г. Волхов, ул.Ленина, д. 14
	Плужников
Геннадий Иванович
8-(81363)-63098

+79214254312
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 16:40, обед с 12:00 до 13:30  часов

Выходной: суббота, воскресенье
	1
	рабочий
	В соответствии с профессиональными стандартами в железнодорожном транспорте

	7
	ООО «Вилаш-КШВ»
	187404,              Ленинградская область,

г. Волхов. ул. Вокзальная, д.11
	191167,                г. Санкт-Петербург, ул. Тележная, д. 37, литер Р, пом. №4
	Захарова Наталья

Ивановна
8-(81363)

-27-214

8-(81363)

-26-001
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 16:40, обед с 12:00 до 13:30  часов

Выходной: суббота, воскресенье

	1
	Рабочий

	Не требуется